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GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM  

BERAT 

                   

 

Nr.___________Prot.                            Berat , më 18.12.2023     

 

NJOFTIM 

“Për pezullimin e procedures së konkurimit për vendin vakant “ Sekretare Gjyqësore” 

 

Në datën 18.12.2023, ora 09.10  në prezencë të anëtarëve të Këshillit të Gjykatës,  Gjyqtare Klejda 

Meçi dhe Kancelarit të Gjykatës Eugen Sylari  u vendos pezullimi i procedurës së konkurimit për 

vendin vakant “Sekretare Gjyqësore” 

 

Në zbatim te ligjit 98/2016 “Per organizimin e pushtetit gjyqesor”, udhezimit të KLGJ nr. 622 date 

10.12.2020 “Per levizjen paralele, ngritjen në detyrë dhe pranimin në sherbimin civil gjyqesor”, 

Këshilli Gjyqësor ka filluar procedurën dhe aktualisht  është në fazën e vlerësimit  të intervistes së 

struktuar me gojë të kandidates Gerta Çala,  per vendin vakant ne pozicionin “Sekretare 

gjyqesore”, e cila do të zhvillohej në datën 18.12.2023 ora 09.00. 

 

Me vendim të Kolegjit të Posaçëm të Apelimit Tirane datë 15.12.2023 Zv. Kryetari i Gjykatës, 

Gjyqtar Pëllumb Zaimi është shkarkuar nga detyra me efekt të menjëhershëm. Deri në zgjedhjen 

e zv. Kryetarit nga mbledhja e përgjithshme e gjyqtareve, konkurimi  do të pezullohet përkohësisht. 

 

Me krijimin e Këshillit të Gjykatës procedura do të vazhdojë  me njoftimin e kandidates për 

intervisten e strukturuar me goje. 

 

Kandidatja Gerta Çala prezent mori dijeni 

 

 

ANËTARËT E KËSHILLIT GJYKATËS 

 

        KANCELARI           GJYQTARE 

       Eugen SYLARI                  Klejda MEÇI 

                                                           
Adresa : Rr. “Antipatrea” Berat,  email: gjykataberat@gmail.com 
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